关于开展 2022 年秋季学期江西开放大学

考生安全诚信参考网络签名

接龙活动的通知

各市级开大（分校）、省校相关学院：

为持续深入推进开放教育质量提升综合治理工程，切实

做好 2022 年秋季学期开放教育考生考前教育工作。现决定

开展 2022 年秋季学期江西开放大学考生安全诚信参考网络

签名接龙活动，相关工作通知如下：

一、活动对象

全体 2022 年秋季学期开放教育考生

二、活动时间

2022 年 12 月 8 日-2023 年 1 月 8 日。

三、活动要求

（1）各市级开大（分校）、省校相关学院要组织所辖学

习中心及时通知到全体考生，确保人人都参加；

（2）考生在签名接龙时要填写真实姓名、学号并选择

所属的市级开大（分校）、学院信息。

四、参加方式

本次网络签名活动，可通过网页或微信扫码参与。

活动网页链接：

https://www.wjx.top/vm/rnECHjA.aspx

活动二维码：

江西开放大学教务处

2022 年 12 月 7 日